VOT Especificación Técnica de Producto / Technical Data Sheet
Tubo anillado de poliamida INTERFLEX VOT
REVISION: 18
Fam.: VOT
Polyamide corrugated conduit INTERFLEX VOT
Pág. / Page 1/2
INTERFLEX, S.L. c/Muga 1, Pol. Ind. Pla d’en Coll, Montcada i Reixac E-08110 · Tel: +34 935643112 · Fax: +34 935643700 · interflex@interflex.es · www.interflex.es
7/I18F1                                                                                                                                                                                                                                  JCS/2022.09

CARACTERÍSTICAS DIMENSIONALES / DIMENSIONAL CHARACTERISTICS
Referencia /
Reference
DN
(*)
Ø int. Ø ext.
Radio de curvatura mínimo R
(estático) / Minimum bending
radius R (static)
Radio de curvatura mínimo R
(dinámico) / Minimum bending
radius R (dynamic)
Embalaje /
Packing m.
VOT-07N 7 6.4 10.0 15 30 50
VOT-10N 10 9.8 13.0 20 40 50
VOT-12N 12 12.3 15.8 30 60 50
VOT-17N 17 16.9 21.2 40 80 50
VOT-23N 23 22.7 28.5 55 120 50
VOT-29N 29 28.4 34.5 65 140 50
VOT-36N 36 36.4 42.5 80 190 30
VOT-48N 48 47.5 54.5 95 230 30
VOT-70N 70 69.1 80.7 200 480 10 / 30
VOT-95N 95 91.7 106.0 265 640 10 / 30
 (*) DN = Diámetro nominal del tubo / Nominal Diameter of the conduit
Dimensiones en mm / Dimensions in mm
Certificaciones / Certifications
CE